
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
■Ю.П.2МЦ » М І
Про внесення змін до складу 
Координаційного центру 
підтримки цивільного населення при 
Коростишівській міській раді

Керуючись ст.ст. 34, 40, 52, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи закони України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо підвищення доступності медичної та реабілітаційної допомоги у період дії 
воєнного стану», указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про ведення воєнного стану в Україні» (зі змінами), відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 № 470 «Про координаційні центри 
підтримки цивільного населення», розпорядження начальника Житомирської 
обласної військової адміністрації від 08 червня 2023 року № 226 «Про створення 
Координаційного центру підтримки цивільного населення» (зі змінами), 
розпорядження начальника районної військової адміністрації від 30 червня 2023 
року № 109 «Про створення Координаційного центру підтримки цивільного 
населення при Житомирській районній військовій адміністрації» (зі змінами) та 
у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Коростишівської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу Координаційного центру підтримки цивільного 
населення при Коростишівській міській раді, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 16 серпня 2023 року 
№208 «Про створення Координаційного центру підтримки цивільного населення 
при Коростишівській міській раді», шляхом затвердження його складу у новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради

Мж* УаХаЛен/сЗ)

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

Н



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
міської ради

А9 ?ЛІГдМ(СІ № Щ

СКЛАД
Координаційного центру підтримки цивільного населення 

при Коростишівській міській раді

КРИВОРУЧКО заступник міського голови з питань
Сергій Павлович діяльності виконавчих органів ради, керівник

Координаційного центру

ЯЩИК начальник управління соціального захисту
Світлана Олександрівна населення та охорони здоров’я міської ради,

секретар Координаційного центру

Члени Координаційного центру:
БЕЗСМЕРТНИЙ 
Володимир Володимирович

БРИЧКОВСЬКИЙ 
Юрій Леонідович

ВАКУЛЕНЧИК 
Сергій Вікторович

ДЖАМАН 
Ігор Васильович

ДМИТРЕНКО 
Наталія Василівна

голова Коростишівської районної 
громадської організації ветеранів Афганської 
війни (воїнів-інтернаціоналістів) (за згодою)

голова Громадської організації
«Коростишівська громадська організація 
учасників та ветеранів АТО «ПАТРІОТ» (за 
згодою)

відповідальний за безпосереднє керівництво 
роботою Штабу гуманітарної допомоги 
цивільному населенню в умовах воєнного 
стану Коростишівської міської ради, 
головний спеціаліст відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради

начальник відділу правової та кадрової 
роботи міської ради

З АГ АРІЯ
Ігор Стані славович

начальник відділу економічного розвитку, 
житлово - комунального господарства та 
благоустрою міської ради



ЗАГЛАДА
Надія Володимирівна 

ЗАГЛАДА
Руслан Костянтинович

ЗАГОРОВСЬКА 
Тетяна Володимирівна

ЗЕЛІНСЬКА 
Олена Юріївна

НАУМОВ
Олексій Г еннадійович

ПЕТРЕНКО 
Інна Миколаївна

ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна

ЯКИМЕНКО 
Артем Олександрович

ЯКОВЕНКО 
Євгенія Петрівна

Секретар міської ради

головний лікар КНП «Коростишівська 
центральна районна лікарня ім.Д.І.Потєхіна» 
Коростишівської міської ради

керівник Коростишівського відділу
Житомирської філії Житомирського 
обласного центру зайнятості (за згодою)

начальник відділу містобудування та
архітектури міської ради

начальник управління Центру надання 
адміністративних послуг міської ради

заступник начальника служби у справах дітей 
міської ради

директор КНП «Центр первинної медико - 
санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради
начальник відділу культури та туризму 
міської ради

начальник фінансового управління міської 
ради

начальник фінансово - господарського 
відділу міської ради

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

Світлана ЯЩИК


